
UCHWAŁA NR 245/XXI/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki  paliwa w Gminie Zambrów na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Zambrów na rok szkolny 2021/2022 określa się w wysokości: 

1) Benzyna Pb 95 – 5,36 zł/l; 

2) Olej napędowy – 5,30 zł/l; 

3) LPG – 2,41 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89C1480-11C6-4052-8E5C-9804BE91BBD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-27T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




